Finit prologus reue-
rendi domini Pascasi Ratberti ab-
batii Corbiensis in orationem Jeremie
Incipit liber Quintus.

Ecclare dñe quid acciderit nobis

Vel sicut alij co-
dices habent. me-
rito domine quod factum sit nobis. Non sa-
ne lamentum mirum modum canticum hieremie
appellat enim vaticinio decantatum. pres-
ertim cum caput iuitate gentis sue et per
plurimas deploret quas eis babylo-

n